Collone

# Company Registration No. 02785540 (England and Wales)

# BDML CONNECT LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

TUESDAY



A05

22/09/2020 COMPANIES HOUSE

#307

# **COMPANY INFORMATION**

**Directors** K J Barber

R L Barrington M R Brittain G Humphreys K R Spencer

Secretary C J Payne

Company number 02785540

Registered office 45 Westerham Road

Sevenoaks Kent TN13 2QB

Auditor Mercer & Hole

Batchworth House Batchworth Place Church Street Rickmansworth Hertfordshire WD3 1JE

# CONTENTS

	4.**			Page
Strategic report			. 172	1 - 3
Directors' report				4
Directors' responsibilities statemen	nt ·		ρ	5
	•		•	*
Independent auditor's report		. •	,	6 - 8
Statement of comprehensive incom	ne		-	9
Balance sheet				10
Statement of changes in equity				11
Notes to the financial statements				12 - 22

#### STRATEGIC REPORT

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2019.

#### Principal activities

The principal activity of the company during the year was that of insurance intermediaries and insurance agent for the transaction of insurance business.

#### Fair review of the business

As shown in the statement of comprehensive income on page 8, the company's turnover decreased from £8,358,006 in 2018 to £6,588,923 in 2019 and the operating result decreased from a profit of £903,612 in 2018 to a loss of £2,432,428 in 2019. The loss before taxation for the year was £2,432,371 (2018: £899,150 profit).

The statement of financial position on page 9 of the financial statements shows the company's financial position at the year end. Net assets decreased from £2,437,372 in 2018 to £5,001 in 2019.

On 30 September 2019 the company, as part of a group restructure, transferred the trade and assets to Insurance Factory Limited, a fellow subsidiary. Consequently, the Statement of Profit or Loss represents nine months of trade and is not directly comparable with the results for the year ended 31 December 2018.

Any intercompany balances outstanding have been waived and as a result, net assets have been reduced to £5,001 solely to meet solvency requirements. The amounts waived are shown as an exceptional item in the Statement of Profit or Loss to highlight and distinguish the atypical expense incurred in the year from trading activity.

Following the transfer of trade, the company is expected to remain dormant.

#### STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### Principal risks and uncertainties

BDML Connect Limited has developed a framework for identifying the risks that the business sectors are exposed to and their impact on economic capital.

The process of risk acceptance and risk management is addressed through a framework of policies, procedures and internal controls. All policies are subject to Board approval and ongoing review by management, risk management and internal audit. Compliance with regulation and legal and ethical standards is a high priority for the company and the compliance team and finance department take on an important oversight role in this regard. The Board is responsible for satisfying itself that a proper internal control framework exists to manage financial risks and that controls operate effectively.

The principal risk to the company is a failure for pricing increases to keep pace. Changes to the distribution models in the UK also remain a risk. The internet has emerged as the most significant source of new business in recent years. Continually developing a strategy to capitalise on these emerging trends is essential. A wholesale shift in the UK intermediary market resulting in withdrawal of this distribution sector would impact the business model. The company's other risks are in respect of the management of its expenses.

The company utilises Zenith Insurance PIc to underwrite a significant proportion of business, but it is not reliant on this as there are a number of alternative underwriters in the market. The company does rely on other members of the group not to demand loan balances due but has received an undertaking from the parent company that it will continue to provide support. Further details are set out in the accounting policies note on going concern on page 12.

The company is exposed to financial risk through its financial assets and financial liabilities. In particular, the key financial risk is that the proceeds from financial assets are not sufficient to fund the obligations arising from policies as they fall due.

#### a) Credit risk

Credit risk is the risk that a counterparty will be unable to pay amounts in full when due. The group manages this risk through an established credit committee which reviews and authorises credit facilities to counterparties after appropriate credit analysis has been performed.

#### b) Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that cash may not be available to pay obligations when due at a reasonable cost. The Board maintains a significant proportion of its investments in liquid assets to enable any such calls to be met, subject to group support as set out on page 12.

Risk factors beyond the company's control that could cause actual results to differ materially from those estimated include, but are not limited to:

- · UK domestic economic business conditions
- The impact of competition, distribution models, inflation and deflation

The directors discuss and consider the impact of these risks to ensure that the business responds appropriately and that the impact of these factors is minimised.

# STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

# Key performance indicators

The company's KPI's are Turnover, Expenses and Capital Adequacy. Expenses are monitored monthly against the budget by expense type. Variance reporting is a key feature of the process.

KPI	Year 1	to Year to 31
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	December	December
S	2019	2018
		££
Turnover	6,588,92	8,358,006
Administrative	3,246,89	6 5,003,422
expenses		
Reported car	oital 5,00	1,529,322
adequacy surplus		

The trade and assets of the company were transferred to Insurance Factory Limited on 30 September 2019 and therefore the decrease in revenue, administrative expenses and reported capital adequacy is a result of this.

#### **Future developments**

Following the transfer of trade, the company is expected to remain dormant.

On behalf of the board

M R Brittain **Director** 

2 Septentur 7020

#### **DIRECTORS' REPORT**

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2019.

#### **Directors**

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

K J Barber

R L Barrington

M R Brittain

C T Collings

(Resigned 22 April 2020)

**G Humphreys** 

J D Jackson

(Resigned 22 April 2020)

K R Spencer

#### Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

# Qualifying third party indemnity provisions

The company has made qualifying third party indemnity provisions for the benefit of its directors during the year. These provisions remain in force at the reporting date.

#### Auditor

The auditor, Mercer & Hole, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

#### Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

M R Brittain

Director

Data 21 September 202

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

# FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

		2019	2018
	Notes	£	£
Turnover	3	6,588,923	8,358,006
Cost of sales		(1,922,619)	(2,450,972)
Gross profit		4,666,304	5,907,034
Administrative expenses		(3,246,896)	(5,003,422)
Exceptional item	4	(3,851,836)	-
Operating (loss)/profit	5	(2,432,428)	903,612
Interest receivable and similar income	7	57	(2,493)
Interest payable and similar expenses	8	-	(1,969)
(Loss)/profit before taxation		(2,432,371)	899,150
Tax on (loss)/profit	9	-	(177,631)
(Loss)/profit for the financial year		(2,432,371)	721,519
· · · · · ·		<del></del>	

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

# **BALANCE SHEET**

# AS AT 31 DECEMBER 2019

		20	019	20	18
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	10		-		18,745
Current assets					
Debtors	11	5,001		21,660,108	
Cash at bank and in hand		-		53,924	
		5,001		21,714,032	
Creditors: amounts falling due within					
one year	13			(19,295,405)	•
Net current assets	·		5,001		2,418,627
Total assets less current liabilities			5,001		2,437,372
					=======================================
Capital and reserves					
Called up share capital	16		1,000,000		1,000,000
Profit and loss reserves			(994,999)		1,437,372
Total equity			5,001		2,437,372
					========

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 21 September 2020 and are signed on its behalf by:

M R Brittain Director

Company Registration No. 02785540

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

# FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

	Share capital	Profit and loss reserves	Total
	£	£	£
Balance at 1 January 2018	1,000,000	715,853	1,715,853
Year ended 31 December 2018: Profit and total comprehensive income for the year		721,519	721,519
Balance at 31 December 2018	1,000,000	1,437,372	2,437,372
Year ended 31 December 2019: Loss and total comprehensive income for the year		(2,432,371)	(2,432,371)
Balance at 31 December 2019	1,000,000	(994,999)	5,001
		<del></del> ,	=======================================

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### 1 Accounting policies

#### Company information

BDML Connect Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 45 Westerham Road, Sevenoaks, Kent, TN13 2QB.

#### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £1.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Markerstudy Holdings Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, 246-248 Europort, Gibraltar.

#### 1.2 Going concern

The trade and assets of the company have been transferred to a fellow subsidiary following a group restructure (see note 4 for further details) and going forward the company will be maintained as a dormant entity. Thus, the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

#### 1.3 Turnover

The turnover arises from continuing operations and comprises commissions and other income arising principally from the sale of insurance policies in the United Kingdom, recognised at inception of the policy and once all obligations to the policyholder have been discharged, net of discounts and rebates.

Income from instalment funding services provided to policy holders is recognised using the effective interest method.

#### 1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures and fittings

3 years straight line

Computers

3 - 5 years straight line

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### 1 Accounting policies

(Continued)

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

#### 1.5 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

#### 1.6 Cash and cash equivalents

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts.

Bank balances held in insurance broking accounts for the benefit of insurance broking creditors are described as 'fiduciary cash' as the amounts are not available for general corporate purposes.

#### 1.7 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

#### Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

#### Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

#### Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans and loans from fellow group companies, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

# Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

#### 1.8 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

#### 1.9 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

#### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

#### 1.10 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

#### 1.11 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

#### 1.12 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

#### 1.13 Insurance receivables and payables

Insurance brokers usually act as agents in placing the insurance risks of their clients with insurers and, as such, are generally not liable as principals for amounts arising from such transactions. Notwithstanding these legal relationships, cash receivables and payables arising from insurance broking transactions are shown in assets and liabilities in the financial statements of the company, in accordance with industry practice.

The position of the insurance broker as agent means that generally the credit risk is borne by the principals and therefore the total of insurance broking receivables appearing in the balance sheet is not an indication of credit risk.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

#### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. Management consider there are none which are critical to the financial statements of which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of the asses and liabilities within the next financial year.

#### 3 Turnover and other revenue

The turnover and profit before tax are attributable to the one principal activity of the company.

		2019	2018
		£	£
	Other significant revenue		
	Interest income	57	(2,493)
		2019	2018
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	6,588,923	8,358,006
4	Exceptional item		
		2019	2018
		£	£
	Intercompany loan written off	3,851,836	-

On 30 September 2019 the company, as part of a group restructure, transferred the trade and assets to Insurance Factory Limited, a fellow subsidiary. Consequently, the Statement of Profit or Loss represents nine months of trade and is not directly comparable with the results for the year ended 31 December 2018.

Any intercompany balances outstanding have been waived and as a result, net assets have been reduced to £5,001 solely to meet solvency requirements. The amounts waived are shown as an exceptional item in the Statement of Profit or Loss to highlight and distinguish the atypical expense incurred in the year from trading activity.

Following the transfer of trade, the company is expected to remain dormant.

#### 5 Operating (loss)/profit

•	2019	2018
Operating (loss)/profit for the year is stated after charging:	£	£
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's	и	
financial statements	45,000	54,171
Depreciation of owned tangible fixed assets	18,192	75,806
Operating lease charges	78,750	135,000

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)\* FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

# 6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2019	2018
	Number	Number
	nil	nil
Their aggregate remuneration comprised:		
	2019	2018
·	£	£
Wages and salaries	1,662,001	2,567,512
Social security costs	139,163	188,714
Pension costs	63,021	88,599
	1,864,185	2,844,825
,		·

Employees of Ultimate Insurance Solutions Ltd, Ultimate Pet Partners Limited and BDML Connect Limited, all related companies, are under Ultimate Insurance Solutions Limited contracts of employment. The wages and salaries based on employees performing duties for the other aforementioned companies are recharged accordingly.

Ultimate Pet Partners Limited, BDML Connect Limited and Ultimate Insurance Solutions Ltd are related by virtue of having the same parent company. All are registered in England and Wales.

The directors are remunerated by the parent company.

#### 7 Interest receivable and similar income

1	interest receivable and s	imilar income			
		•	·	2019	2018
	Interior linearies	•		£	£
	Interest income Interest on bank deposits			57	282
	Other interest income	•		-	(2,775)
	Total income	re. ,		57	(2,493)
,	Investment income include	s the following:			
	Interest on financial assets	not measured at fair value	through profit or loss	57	282
		to produce the second	•		<del></del>
8	Interest payable and sim	lar expenses			
				2019	2018
				£	£
		lities measured at amortis	ed cost:		
	Interest payable to group t	ndertakings		-	1,969
					<del></del>

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

9	Taxation		
. ,		2019	2018
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	-	24,263
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	-	153,368
	Total tax charge	· -	177,631

The UK corporation tax rate decreased from 20% to 19% with effect from 1 April 2017, and is expected to reduce to 17% with effect form 1 April 2020.

The company has tax losses of approximately £140k (2018: £1.3m) available to carry forward and offset against future profits of the same trade.

The actual charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2019 £	2018 £
(Loss)/profit before taxation	(2,432,371)	899,150
(Loss)/profit before taxation	(2,432,371)	=====
Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in		
the UK of 19.00% (2018: 19.00%)	(462,150)	170,839
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	731,849	942
Effect of change in corporation tax rate	-	(18,043)
Other non-reversing timing differences	(274,666)	(316)
Other permanent differences	4,967	24,209
Taxation charge for the year	-	177,631

As has been the case in prior years, group losses are expected to be available to offset against taxable profits made in the year to December 2019 and thus no provision relating to the current trading period has been made.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

10	Tangible fixed assets			
		Fixtures and fittings	•	Total
		1	3 3	£
	Cost			
	At 1 January 2019	19,092		726,408
	Disposals	(19,092	2) (707,316)	(726,408)
	At 31 December 2019			-
_	Depreciation and impairment	<del> </del>		
	At 1 January 2019	19,085	688,578	707,663
	Depreciation charged in the year	10,000	- 18,192	18,192
	Eliminated in respect of disposals	(19,08		
	At 31 December 2019		_	-
• •	Carrying amount	••	**:	
	At 31 December 2019		<u>.</u>	
	At 31 December 2018	• 7	18,738	18,745
11	Debtors			
		•.	2019	2018
	Amounts falling due within one year:		£	£
	Trade debtors			13,932,970
	Amounts owed by group undertakings		5,001	6,894,222
ν	Prepayments and accrued income		, 0,001	193,300
	,		·	
٠.		* •	5,001	21,020,492
,	•	•		
			r r	
	•		2019	2018
	Amounts falling due after more than one year:		£	£
	Deferred tax asset (note 14)		-	639,616
1			<del></del>	<del></del>
	Total debtors		5,001	21,660,108

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

12	Cash at bank and in hand		
		2019	2018
	•	£	£
	Cash at bank	-	25,001
	Fiduciary cash (see below)	-	28,923
			<del></del>
		· -	53,924

The group holds monies in insurance broking accounts for the benefit of insurance broking creditors which are not available for general corporate purposes.

# 13 Creditors: amounts falling due within one year

	2019	2018
	£	£
Bank loans and overdrafts	-	18,023
Fiduciary cash (overdrawn)	-	(758)
Trade creditors	-	8,620
Insurance creditors	-	14,631,306
Amounts owed to group undertakings	-	3,324,663
Corporation tax	-	24,263
Other creditors	-	37,530
Accruals and deferred income	-	1,251,758
	*	19,295,405
		=======

# 14 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Assets 2019	Assets 2018
Balances:	£	2018 £
Accelerated capital allowances		418,271
Tax losses	-	221,345
		<del></del>
	-	639,616
		=======================================

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED).

# FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

(Continued)	Deferred taxation
2019 £	Movements in the year:
(639,616 639,616	Asset at 1 January 2019 Transfer on disposal
	Liability at 31 December 2019
2010	Retirement benefit schemes
2019 2018 £ £	Defined contribution schemes
defined contribution schemes 63,021 88,599	Charge to profit or loss in respect of defined contribution
	*>±.
ntribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of those of the company in an independently administered fund.	
those of the company in an independently administered fund.	
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  :
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018 £ £	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  Ordinary share capital Issued and fully paid
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018 £ £	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  Condinary share capital
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018 £ £	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  Ordinary share capital Issued and fully paid
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018 £ £  1,000,000 1,000,000	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  :  Ordinary share capital Issued and fully paid 1,000,000 Ordinary shares of £1 each
2019 2018 £ £  1,000,000 1,000,000  into the following transactions with related parties:  1  Services received	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  Ordinary share capital Issued and fully paid 1,000,000 Ordinary shares of £1 each  Related party transactions  Transactions with related parties
those of the company in an independently administered fund.  2019 2018 £ £  1,000,000 1,000,000  into the following transactions with related parties:	the scheme are held separately from those of the com  Share capital  Ordinary share capital Issued and fully paid 1,000,000 Ordinary shares of £1 each  Related party transactions  Transactions with related parties

control.

The company has taken advantage of the exemptions available under FRS 102 (section 33) from the requirement to make disclosures concerning transactions with fellow group companies.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

# 18 Ultimate controlling party

The immediate and ultimate parent undertaking is Markerstudy Holdings Limited, a company registered in Gibraltar. Copies of the parent company's consolidated financial statements may be obtained from 846-848 Europort, Gibraltar. Markerstudy Holdings Limited is controlled by K Spencer.

The smallest and largest group to include the company in its consolidated financial statements is that headed by Markerstudy Holdings Limited.